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VANHEMPAINYHDISTYS RY.   2016 - 2017 

 

 

Toimintakertomus toimintakaudelta 1.8.2016 – 31.7.2017 

 

Yleistä Vanhempainyhdistys toimii yhteistyössä koulun ja kotien kanssa. Yhdistys tuo esille lasten 

oppimis- ja kasvuympäristöön liittyviä kysymyksiä ja kannanottoja sekä toimii vanhempien 

yhteistyöelimenä. Yhdistys on Suomen Vanhempainliiton jäsenyhdistys. 

 

Johtokunta ja kokoukset 

 Vanhempainyhdistyksen puheenjohtajana toimi Heli Vaija. Muut johtokunnan jäsenet olivat 

toimintakauden aikana: Marika Hannukkala (rahastonhoitaja), Tarja Joutsenvirta (sihteeri) 

Päivi Parkkonen (varapuheenjohtaja), Sirkku Hyppönen, Pirre Hytönen, Sanna Junnola-Ahola, 

Jaana Kanervo, Marita Kettunen, Marja Rihu ja Hanna Viljaranta. Koulun edustajana 

kokouksissa oli vararehtori Anne Kuivalainen. 

Johtokunta kokoontui toimintakauden aikana 7 kertaa. Lisäksi yhdistyksellä oli syyskokous 

6.9.2016 

Jäsenistö Yhdistyksen jäsenmaksun oli maksanut 36 perhettä. 

 

Toiminta 

Koulun ja vanhempainyhdistyksen toteuttama Tullaan tutuiksi -tapahtuma järjestettiin 

1.9.2016 ekaluokan aloittaneille sekä heidän kotiväilleen.  

Edellisen vuoden 3.luokkalaisille järjestettiin 9.9.2017 toimintapäivä, jonka Selänpään 

opiskelijat totetuttivat koululla.  

Kodin ja koulun päivää ts. koko koulun vanhempainiltaa vietettiin 29.9.2016. Osallistuminen 

oli runsasta (ilmoittautuneita oli 181).   

Kulttuuritapahtuma Anssi Tikanmäen Maisemakuvia Suomesta -konsertti pidettiin 10.1.2017. 

Tapahtumaan saatiin tukea Kymi-100 vuotisäätiöltä 800 EUR.   

Vanhempainyhdistys osallistui koulun talviliikuntapäivään 24.2.2017 tarjoilemalla mehua.  

3. luokkalaisten toimintapäivä oli 10.2.2017 Selänpään opistolla ja vanhempainyhdistys 

maksoi bussikuljetuksen.  

Perinteinen 5. luokkalaisten tapakasvatuslounas nautittiin tiistaina 11.4.2017 tilausravintola 

ValkeaKarhussa. Emäntänä toimi Liisa Ritari ja isäntänä Timo Toivonen. 

Vanhempainyhdistystä edustivat Päivi Parkkonen ja Pirre Hytönen.  
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Kevätjuhlassa vanhempainyhdistyksen puheenvuoron piti varapuheenjohtaja Päivi 
Parkkonen. Vanhempainyhdistys jakoi 2 rahastipendiä á 50 € 6. luokkalaisille (kriteerinä: 

aktiivinen, luokan yhteisöllisyyden ja luokkahengen rakentaja, sosiaalinen ja 

luokkatovereistaan huolehtiva yhteishengen kehittäjä) sekä 2 kirjastipendiä 2. luokkalaisille, 

jotka ovat kehittyneet lukemisessa ja haastaneet itsensä oppiakseen äidinkielen ja lukemisen 

taidon entistä paremmin sekä 4. luokkalaisille hymytyttö- ja -poikapatsaat.  

 

Sisäilma / turvallisuus 

 

Vanhempainyhdistys perusti sisäilmatyöryhmän, johon kuuluivat Pirre Hytönen, Hanna 

Viljaranta, Päivi Parkkonen, th Tiina Kuittinen, Tiina Savolainen, Marika Hannukkala ja Heli 
Vaija. Asiaa työstettiin yhdessä MLL:n Valkealan yhdistys ry:n kanssa. Ryhmä oli akiivisesti 

yhteydessä valtuutettuihin, virkamiehiin, mediaan, oppilaisiin ja vanhempiin.  

 

Tiedottaminen   

Peda.net -sivuilla on vanhempainyhdistyksen omat sivut, joilta löytyy mm. ajankohtaista 

tietoa, yhdistyksen ja johtokunnan kokousten pöytäkirjat, toimintasuunnitelmat, 

vuosikertomukset sekä arkisto menneistä tapahtumista. Sivuja päivittää johtokunnan 

puheenjohtaja ja sihteeri. Yhdistyksellä on myös Facebook-sivu, jota voivat päivittää kaikki 

johtokunnan jäsenet. Paperitiedotteita jaettiin koteihin tarvittaessa. 

 

Varainhankinta 

 

Yhdistyksen omaa heijastinta myytiin koulun tapahtumissa. Uutena varainhankintatuotteena 

lanseerattiin juomapullo, johon oli painettu koulun logo. Ennakotilauksen tehneille voitiin 

pulloon painattaa myös oma nimi. Kotiin lähti tiedote mahdollisuudesta myydä sekä ostaa 

varainhankintatuotteita, näin vanhemmat pystyivät omalta osaltaan tukemaan 

varainhankintaa oppilaiden hyväksi. 

  

Lopuksi Toimintakausi 2016-2017 on ollut hyvä esimerkki siitä kuinka yhteistyö kodin, koulun ja 

kaupungin kanssa vaikuttaa ja tukee oppilaiden koulunkäynnin olosuhteita ja sisältöä. 

Erityinen painopiste oli kuluneena vuonna sisäilmaongelmissa. Jatkossakin toiminnalla 

voimme kohentaa lastemme toimintaympäristön turvallisuutta, lisätä opiskeluhalua sekä 

koulutyön viihtyvyyttä ja mielekkyyttä. Pidämme myös tärkeänä lasten mielipiteiden 

huomioonottamisen ja heidän mahdollisuuttaan vaikuttaa heitä koskevien asioiden 

valmisteluun ja päätöksentekoon.  

Toimintakauden aikana syntyi myös uusia ideoita tulevaa toimintakauden toimintaa 

ajatellen.  

 Valkealassa 25.8.2017 

 Johtokunta 


